

Акт № 94 от 17 февраля 2020 г.

Исполнитель:

Заказчик: АО "НЗ 70-ЛЕТИЯ ПОБЕДЫ", ИНН 5259113339, 603052, Нижегородская обл, Нижний Новгород г, Сормовское ш, дом № 21, р/с 40702810842000007213, в банке ВОЛГО-ВЯТСКИЙ БАНК ПАО СБЕРБАНК, БИК 042202603, к/с 30101810900000000603

Основание: Договор № 1012-19-83 от 10.12.2019

№	Наименование работ, услуг	Кол-во	Ед.	Цена	Сумма
1	Услуги по приему (сбору), транспортированию, обработке, обезвреживанию и утилизации отходов (Моющий раствор на водной основе, загрязненный нефтепродуктами (содержание нефтепродуктов менее 15%). ФККО 41612112314)	5	т	6 000,00	30 000,00
2	Услуги по приему (сбору) транспортировке и обезвреживанию (смазочно-охлаждающие жидкости на водной основе, отработанные при металлообработке) Код ФККО 3 61 211 02 31 4	10	т	6 000,00	60 000,00
3	Услуги по приему (сбору) транспортировке и обезвреживанию (смазочно-охлаждающие масла отработанные при металлообработке) ФККО 3 61 211 01 31 3	0,5	т	6 000,00	3 000,00
4	Услуги по приему (сбору), транспортированию, обезвреживанию и утилизации отходов (Шлам шлифовальный маслосодержащий) ФККО 3 61 222 03 39 3	0,2	т	6 000,00	1 200,00
5	Услуги по утилизации (спецодежда из натуральных, синтетических, искусственных и шерстяных волокон, загрязненная лакокрасочными материалами (содержание лакокрасочных материалов менее 5%). Код ФККО 40232112604	0,01	т	6 000,00	60,00
6	Услуги по приему (сбору) транспортировке и обезвреживанию (Фильтры окрасочных камер стекловолоконные, загрязненные лакокрасочными материалами) ФККО 4 43 103 01 61 3	0,5	т	6 000,00	3 000,00
7	Услуги по сбору, обезвреживанию отходов (Обтирочный материал, загрязненный лакокрасочным материалом (в количестве 5% и более). Код по ФККО 89211001603)	0,05	т	6 000,00	300,00
8	Услуги по приему (сбору) транспортированию и обезвреживанию (тара из черных металлов, загрязненная лакокрасочными материалами (содержание менее 5 %) Код ФККО 4 68 112 02 51 4	0,15	т	6 000,00	900,00
9	Сбор, транспортирование, обезвреживание (Отходы очистки окрасочных камер. ФККО 36351811333)	0,05	т	6 000,00	300,00
10	Услуги по приему (сбору) транспортировке и обезвреживанию (обтирочный материал, загрязненный нефтью или нефтепродуктами (содержание нефти или нефтепродуктов менее 15 %) Код ФККО 9 19 204 02 60 4	0,663	т	6 000,00	3 978,00
11	Тара из черных металлов, загрязненной нефтепродуктами (содержание менее 15%), код ФККО 46811102514.	0,713	т	6 000,00	4 278,00
12	Услуги по приему (сбору), транспортированию и обезвреживанию (инструменты лакокрасочные (кисти, валики), загрязненные лакокрасочными материалами (в количестве 5 % и более) ФККО 8 91 110 01 52 3	0,01	т	6 000,00	60,00
13	Услуги по сбору, транспортированию, обезвреживанию отходов (Отходы негалогенированных органических растворителей в смеси, загрязненные лакокрасочными материалами. ФККО 41412912313)	0,05	т	6 000,00	300,00
14	Услуги по приему (сбору) транспортированию, обработке, утилизации, обезвреживанию (нетканые фильтровальные материалы синтетические, загрязненные нефтепродуктами (содержание нефтепродуктов менее 15 %) ФККО 4 43 501 02 61 4	0,05	т	6 000,00	300,00
15	Услуги по приему (сбору) транспортировке и обезвреживанию отходов (осадок нейтрализации гидроксидом натрия смешанных (кислотно-щелочных, хромсодержащих и циансодержащих) стоков гальванических производств обезвоженный, содержащий тяжелые металлы в сумме не более 2,5 % при содержании кадмия не более 1%) ФККО 3 63 485 61 39	1,2	т	6 000,00	7 200,00
16	Транспортные услуги	5	Рейс	5 000,00	25 000,00

Итого: 139 876,00
В том числе НДС 23 312,67

Всего оказано услуг 16, на сумму 139 876,00 руб.

Сто тридцать девять тысяч восемьсот семьдесят шесть рублей 00 копеек

Вышеперечисленные услуги выполнены полностью и в срок. Заказчик претензий по объему, качеству и

срокам оказания услуг не имеет.

ИСПОЛНИТЕЛЬ

ЗАКАЗЧИК
АО "ИЗ 70-ЛЕТИЯ ПОБЕДЫ"



Редосев О.Г.
по доверенности
№ 231 от 30.12.2019

27.03.2020

Поступ. в банк плат.

27.03.2020

Списано со сч. плат.

0401060

ПЛАТЕЖНОЕ ПОРУЧЕНИЕ № 001946

27.03.2020

Дата

электронно

Вид платежа

Сумма прописью | Сто тридцать девять тысяч восемьсот семьдесят шесть рублей 00 копеек

ИНН 5259113339	КПП 525901001	Сумма	139876-00	
АО "НЗ 70-летия Победы"		Сч. №	40702810842000007213	
Плательщик		БИК	042202603	
ВОЛГО-ВЯТСКИЙ БАНК ПАО СБЕРБАНК Г. Нижний Новгород		Сч. №	30101810900000000603	
Банк Плательщика		БИК	044525769	
ББР БАНК (АО) Г. Москва		Сч. №	30101810745250000769	
Банк Получателя		Сч. №	40702810900800003484	
ИНН	КПП	Вид оп.	01	Срок плат.
		Наз. пл.		Очер. плат. 5
Получатель		Код		Рез. поле

Оплата по счету №74 от 17.02.2020, по договору №1012-19-83 от 10.12.2019, за услуги по сбору, транспортированию, обезвреживанию отходов.
Сумма 139876-00, в т.ч. НДС: 20% 23312-67

Назначение платежа

Подписи

Отметки Банка

М.П.

Шупранов Василий Николаевич

ПАО Сбербанк

Волго-Вятский банк ПАО Сбербанк

Доп.офис №9042/0108 ВВБ СБ РФ

БИК 042202603

ПРОВЕДЕНО

27.03.2020

Счет-фактура № 94 от 17 февраля 2020 г.
Исправление № -- от --

Покупатель: АО "НЗ 70-ЛЕТИЯ ПОБЕДЫ"

Адрес: 603052, Нижегородская обл, Нижний Новгород г, Сормовское ш, дом № 21

ИНН/КПП покупателя: 5259113339/525901001

Валюта: наименование, код Российской рубль, 643

Идентификатор государственного контракта, договора (соглашения) (при наличии):

Наименование товара (описание выполненных работ, оказанных услуг), имущественного права	Код вида товара	Единица измерения		Количество (объем)	Цена (тариф) за единицу измерения	Стоимость товаров (работ, услуг), имущественных прав без налога - всего	В том числе сумма акциза	Налоговая ставка	Сумма налога, предъявляемая покупателю	Стоимость товаров (работ, услуг), имущественных прав с налогом - всего	Страна происхождения товара		Регистрационный номер таможенной декларации
		код	условное обозначение (национальное)								цифровой код	краткое наименование	
1	1а	2	2а	3	4	5	6	7	8	9	10	10а	11
Услуги по приему (сбору), транспортированию, обработке, обезвреживанию и утилизации отходов (Моющий раствор на водной основе, загрязненный нефтепродуктами (содержание нефтепродуктов менее 15%). ФККО 41612112314)	--	168	т	5,000	5 000,00	25 000,00	без акциза	20%	5 000,00	30 000,00	--	--	--
Услуги по приему (сбору) транспортировке и обезвреживанию (смазочно-охлаждающие жидкости на водной основе, отработанные при металлообработке) Код ФККО 3 61 211 02 31 4	--	168	т	10,000	5 000,00	50 000,00	без акциза	20%	10 000,00	60 000,00	--	--	--
Услуги по приему (сбору) транспортировке и обезвреживанию (смазочно-охлаждающие масла отработанные при металлообработке) ФККО 3 61 211 01 31 3	--	168	т	0,500	5 000,00	2 500,00	без акциза	20%	500,00	3 000,00	--	--	--
Услуги по приему (сбору), транспортированию, обезвреживанию и утилизации отходов (Шлам шлифовальный маслосодержащий) ФККО 3 61 222 03 39 3	--	168	т	0,200	5 000,00	1 000,00	без акциза	20%	200,00	1 200,00	--	--	--
Услуги по утилизации (слеподежда из натуральных, синтетических, искусственных и шерстяных волокон, загрязненная лакокрасочными материалами (содержание лакокрасочных материалов менее 5%). Код ФККО 40232112604	--	168	т	0,010	5 000,00	50,00	без акциза	20%	10,00	60,00	--	--	--
Услуги по приему (сбору) транспортировке и обезвреживанию (Фильтры окрасочных камер стекловолоконные, загрязненные лакокрасочными материалами) ФККО 4 43 103 01 81 3	--	168	т	0,500	5 000,00	2 500,00	без акциза	20%	500,00	3 000,00	--	--	--
Услуги по сбору, обезвреживанию отходов (Обтирочный материал, загрязненный лакокрасочным материалом (в количестве 5% и более). Код по ФККО 89211001603)	--	168	т	0,050	5 000,00	250,00	без акциза	20%	50,00	300,00	--	--	--
Услуги по приему (сбору) транспортированию и обезвреживанию (гара из черных металлов, загрязненная лакокрасочными материалами (содержание менее 5 %) Код ФККО 4 68 112 02 51 4	--	168	т	0,150	5 000,00	750,00	без акциза	20%	150,00	900,00	--	--	--
Сбор, транспортирование, обезвреживание (Отходы очистки окрасочных камер. ФККО 36351811333)	--	168	т	0,050	5 000,00	250,00	без акциза	20%	50,00	300,00	--	--	--

Наименование товара (описание выполненных работ, оказанных услуг), имущественного права	Код вида товара	Единица измерения		Количество (объем)	Цена (тариф) за единицу измерения	Стоимость товаров (работ, услуг), имущественных прав без налога - всего	В том числе сумма акциза	Налоговая ставка	Сумма налога, предъявляемая покупателю	Стоимость товаров (работ, услуг), имущественных прав с налогом - всего	Страна происхождения товара		Регистрационный номер таможенной декларации
		код	условное обозначение (национальное)								цифровой код	краткое наименование	
1	1а	2	2а	3	4	5	6	7	8	9	10	10а	11
Услуги по приему (сбору) транспортировке и обезвреживанию (обтирочный материал, загрязненный нефтью или нефтепродуктами (содержание нефти или нефтепродуктов менее 15 %) Код ФККО 9 19 204 02 60 4	--	168	т	0,663	5 000,00	3 315,00	без акциза	20%	663,00	3 978,00	--	--	--
Тара из черных металлов, загрязненная нефтепродуктами (содержание менее 15%), код ФККО 46811102514.	--	168	т	0,713	5 000,00	3 565,00	без акциза	20%	713,00	4 278,00	--	--	--
Услуги по приему (сбору), транспортированию и обезвреживанию (инструменты лакокрасочные (кисти, валики), загрязненные лакокрасочными материалами (в количестве 5 % и более) ФККО 8 91 110 01 52 3	--	168	т	0,010	5 000,00	50,00	без акциза	20%	10,00	60,00	--	--	--
Услуги по сбору, транспортированию, обезвреживанию отходов (Отходы негалогенированных органических растворителей в смеси, загрязненные лакокрасочными материалами. ФККО 41412912313)	--	168	т	0,050	5 000,00	250,00	без акциза	20%	50,00	300,00	--	--	--
Услуги по приему (сбору) транспортированию, обработке, утилизации, обезвреживанию (нетканые фильтровальные материалы синтетические, загрязненные нефтепродуктами (содержание нефтепродуктов менее 15 %) ФККО 4 43 501 02 61 4	--	168	т	0,050	5 000,00	250,00	без акциза	20%	50,00	300,00	--	--	--
Услуги по приему (сбору) транспортировке и обезвреживанию отходов (осадох нейтрализации гидроксидом натрия смешанных (кислотно-щелочных, хромсодержащих и циансодержащих) стоков гальванических производств обезвоженный, содержащий тяжелые металлы в сумме не более 2,5 % при содержании кадмия не более 1%) ФККО 3 63 485 61 39	--	168	т	1,200	5 000,00	6 000,00	без акциза	20%	1 200,00	7 200,00	--	--	--
Транспортные услуги	--	000	Рейс	5,000	4 166,67	20 833,33	без акциза	20%	4 166,67	25 000,00	--	--	--
Всего к оплате						116 563,33	без акциза	20%	23 312,67	139 876,00			

ББР БАНК (АО) г. Москва		БИК	044525769
Банк получателя		Сч. №	30101810745250000769
ИНН	КПП	Сч. №	40702810900800003484
Получатель			

Счет на оплату № 74 от 17 февраля 2020 г.

Поставщик
(Исполнитель)

Покупатель **АО "НЗ 70-ЛЕТИЯ ПОБЕДЫ"**, ИНН 5259113339, КПП 525901001, 603052,
(Заказчик): Нижегородская обл, Нижний Новгород г, Сормовское ш, дом № 21

Основание: **Договор № 1012-19-83 от 10.12.2019**

№	Товары (работы, услуги)	Кол-во	Ед.	Цена	Сумма
1	Услуги по приему (сбору), транспортированию, обработке, обезвреживанию и утилизации отходов (Моющий раствор на водной основе, загрязненный нефтепродуктами (содержание нефтепродуктов менее 15%). ФККО 41612112314)	5	т	6 000,00	30 000,00
2	Услуги по приему (сбору) транспортировке и обезвреживанию (смазочно-охлаждающие жидкости на водной основе, отработанные при металлообработке) Код ФККО 3 61 211 02 31 4	10	т	6 000,00	60 000,00
3	Услуги по приему (сбору) транспортировке и обезвреживанию (смазочно-охлаждающие масла отработанные при металлообработке) ФККО 3 61 211 01 31 3	0,5	т	6 000,00	3 000,00
4	Услуги по приему (сбору), транспортированию, обезвреживанию и утилизации отходов (Шлам шлифовальный маслосодержащий) ФККО 3 61 222 03 39 3	0,2	т	6 000,00	1 200,00
5	Услуги по утилизации (спецодежда из натуральных, синтетических, искусственных и шерстяных волокон, загрязненная лакокрасочными материалами (содержание лакокрасочных материалов менее 5%). Код ФККО 40232112604	0,01	т	6 000,00	60,00
6	Услуги по приему (сбору) транспортировке и обезвреживанию (Фильтры окрасочных камер стекловолоконные, загрязненные лакокрасочными материалами) ФККО 4 43 103 01 61 3	0,5	т	6 000,00	3 000,00
7	Услуги по сбору, обезвреживанию отходов (Обтирочный материал, загрязненный лакокрасочным материалом (в количестве 5% и более). Код по ФККО 89211001603)	0,05	т	6 000,00	300,00
8	Услуги по приему (сбору) транспортированию и обезвреживанию (тара из черных металлов, загрязненная лакокрасочными материалами (содержание менее 5 %) Код ФККО 4 68 112 02 51 4	0,15	т	6 000,00	900,00
9	Сбор, транспортирование, обезвреживание (Отходы очистки окрасочных камер. ФККО 36351811333)	0,05	т	6 000,00	300,00
10	Услуги по приему (сбору) транспортировке и обезвреживанию (обтирочный материал, загрязненный нефтью или нефтепродуктами (содержание нефти или нефтепродуктов менее 15 %) Код ФККО 9 19 204 02 60 4	0,663	т	6 000,00	3 978,00
11	Тара из черных металлов, загрязненной нефтепродуктами (содержание менее 15%), код ФККО 46811102514.	0,713	т	6 000,00	4 278,00
12	Услуги по приему (сбору), транспортированию и обезвреживанию (инструменты лакокрасочные (кисти, валики), загрязненные лакокрасочными материалами (в количестве 5 % и более) ФККО 8 91 110 01 52 3	0,01	т	6 000,00	60,00
13	Услуги по сбору, транспортированию, обезвреживанию отходов (Отходы негалогенированных органических растворителей в смеси, загрязненные лакокрасочными материалами. ФККО 41412912313)	0,05	т	6 000,00	300,00
14	Услуги по приему (сбору) транспортированию, обработке, утилизации, обезвреживанию (нетканые фильтровальные материалы синтетические, загрязненные нефтепродуктами (содержание нефтепродуктов менее 15 %) ФККО 4 43 501 02 61 4	0,05	т	6 000,00	300,00

15	Услуги по приему (сбору) транспортировке и обезвреживанию отходов (осадок нейтрализации гидроксидом натрия смешанных (кисотно-щелочных, хромсодержащих и цианосодержащих) стоков гальванических производств обезвоженный, содержащий тяжелые металлы в сумме не более 2,5 % при содержании кадмия не более 1%) ФККО 3 63 485 61 39	1,2	т	6 000,00	7 200,00
16	Транспортные услуги	5	Рейс	5 000,00	25 000,00

Итого: 139 876,00
В том числе НДС: 23 312,67
Всего к оплате: 139 876,00

Всего наименований 16, на сумму 139 876,00 руб.

Сто тридцать девять тысяч восемьсот семьдесят шесть рублей 00 копеек

Внимание!

Оплата данного счета означает согласие с условиями поставки товара.

Уведомление об оплате обязательно, в противном случае не гарантируется наличие товара на складе.

Товар отпускается по факту прихода денег на р/с Поставщика, самовывозом, при наличии доверенности и паспорта.